

---

# MJ Lundemarken Holding ApS

**CVR-nr.: 44530511**

Lundemarken 13  
4520 Svinninge

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2024**

---

**Mogens Jørgensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MJ Lundemarken Holding ApS  
Lundemarken 13  
4520 Svinninge

CVR-nr.: 44530511  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed blandt andet i ejendomme og at eje anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2023 TDKK. 365.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>562.296</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-178.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>384.296</b>
Andre finansielle indtægter		47.391
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>431.687</b>
Skat af årets resultat	1	-67.021
<b>Årets resultat</b>		<b>364.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		364.666
<b>I alt</b>		<b>364.666</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.
Grunde og bygninger		11.222.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>11.222.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.222.000</b>
Andre tilgodehavender		3.206.823
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.206.823</b>
Likvide beholdninger		0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.206.823</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>14.428.823</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000
Overkurs ved emission		1.970.774
Overført resultat		11.514.096
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.524.870</b>
Hensættelse til udskudt skat		298.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4</b>	<b>298.414</b>
Skyldig selskabsskat		144.439
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		447.200
Periodeafgrænsningsposter		13.900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>605.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>605.539</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>14.428.823</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat kr.	Skyldig skat kr.
Aktuel skat	144.439	144.439
Ændring af udskudt skat	-77.418	298.414
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>67.021</u>	

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	11.400.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.400.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-178.000
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-178.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>11.222.000</u></b>

### 3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 40 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen 27. december 2023.

### 4. Hensatte forpligtelser i alt

	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat	298,414	
	<u>298.414</u>	

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mogens Jørgensen, Lundemarken 13, 4520 Svinninge

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0